
PREFEITURA MUNICIPAL FAXINAL DOS GUEDES
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.009.910/0001-62CNPJ: (49) 3436-4300

89694-000 - Faxinal dos Guedes

Telefone:
Avenida Rio Grande do Sul, 50 - CentroEndereço:

Nr.:   6/2021

   Processo Adm.:

  Homologação :

TOMADA DE PREÇO

73/2021

12/11/2021

PAVIMENTAÇÃO E RECAPEAMENTO ASFÁLTICO DA AV. RIO GRANDE SUL,
CENTRO, CONFORME PROJETOS TÉCNICOS E ARQUITETÔNICOS DO
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ENGENHARIA

73/2021

c) Modalidade: Tomada de Preço

O Senhor Prefeito Municipal de Faxinal dos Guedes, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições de seu cargo
e de conformidade com as disposições emanadas pela Lei Federal n. 10.520, subsidiária as normas da Lei n. 8.666/93 e
suas posteriores alterações no que couber , RESOLVE:

6/2021 - TP

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 12/11/2021

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Homologar a presente Processo Licitatório na Modalidade Pregão Presencial, e Termo de Adjudicação firmado pelo
Pregoeiro e sua Equipe de Apoio, nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

TERRAMAX - CONSTRUCOES E OBRAS LTDA

R$ 393.601,221,000 393.601,22001 - PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA - PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA -
Marca: terramax

SER

R$ 393.601,22Total geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Valor EstimadoDescrição da Despesa Dotação
R$ 238.856,0005.001.15.451.1501.1064.4.4.90.00.00Pavimentação de Ruas e Passeios

R$ 96.663,1005.001.15.451.1501.1064.4.4.90.00.00Pavimentação de Ruas e Passeios
R$ 112.243,7905.001.15.451.1501.1064.4.4.90.00.00Pavimentação de Ruas e Passeios

12/11/2021Faxinal dos Guedes,

________________________________
GILBERTO ANGELO LAZZARI

Prefeito Municipal


